
MINU 2025 FORELØBIG TIDSPLAN, LINKS, STEDER 

TORSDAG 27/11  

HUSET-KBH (MUSIKCAFE, BIOGRAF + XENON): 
• Ny opera-film af Alexandra Hallen  

• Nyt værk af Evelin Lindberg  

• Nyt værk af Shadwa Ali (resultatet af vores åbne call med KLANG, Struer Tracks og SoundArt Lab)  

• + en koncert TBA 

FREDAG 28/11 

TEATERØEN: 
• A Gazing Grace (Marcela Lucatelli m.flere) 

HUSET - XENON:  
• MSHR ”something something” 

• 89 Sound Art School – en event, performance eller udstilling TBA 

LØRDAG 29/11  

HUSET - XENON:  
• Ekki Minna Duo & Matthew Grouse: We are pleased to meet us 

KONCERTKIRKEN:  
• Frej Wedlund & K!ART: Panic Diaries  

• Olga Szymula: Body Epiphanies  

• 2 værker fra LAB projektet 

• Evt. yderligere koncert TBA  

UDVALGTE KUNSTNERE OG KOMPONISTER MED LINKS:  
• Alexandra Hallen (SE) https://www.alexandrahallen.com/  

• Evelin Felix Lindberg (NO/SV) https://evelinfelix.link/  

• Shadwa Ali (EG) https://shadwaali90.wixsite.com/shadwaali/bio  

• Matthew Grouse (UK/DK) www.matthewgrousemusic.com/short-biography   

• EKKI MINNA Duo (UK/IS) www.ekkiminnaduo.com  

• MSHR (US) - https://www.mshr.info/  

• Frej Wedlund (SE) https://frejwedlund.se/about/  

• K!ART (DK/UK/TW) https://www.klart.net  

• Marcela Lucatelli (BR/DK) www.marcelalucatelli.co  

• Michael Hope (UK/DK) https://www.michael-hope.com  

• Olga Szymula (PL/DK) http://olgaszymula.net/  

• 89 Sound Art School - https://89sound.art 
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MINU Festival 2024 - 2 

KONCERTKIRKEN - BLÅGÅRDS PL. 6A, 2200 KØBENHAVN N 

 

TEATERØEN - WILLIAM WAINS GADE 11 - 1432 KØBENHAVN K 

 

HUSET - RÅDHUSSTRÆDE 13, 1466 KØBENHAVN 

 


